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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21409018F

2. Data e Regjistrimit 09/02/2012
3. Emri i Subjektit GEOPROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga 
Panorama, Kompleksi Erion, Pallati nr 1, Kati 1, Zyra nr 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit PUNIME TOPOGJEODEZIKE a- Rivelime topografike.b- 

Punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike.c- Punime 
speciale gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, qendrueshmeri 
terrenesh. d- Punime fotogrametrike-
hartografike.PROJEKTUES GJEODET a- Bazamente 
gjeodezike - rivelime ne te gjitha shkallet. b- Projektim 
fotogrametrik – hartografikPUNIME RRUGORE DHE 
HEKURUDHORE.Rruge kategoria V dhe VI.Rruge 
kategoria III, II dhe I, - shtresa rrugore, sistemim 
asfaltime.Autostrada - helioporte – aeroporte.Linja e 
degezime hekurudhore.Ne fushen e ndertimit shoqeria do te 
kryej: Studimin , projektimin , konsulencen , sipermarrjen 
zbatuese dhe / ose investimin,sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose adminstrimi publik dhe/ose privat si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private , urave , tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve , autostradave , traseve 
hekurudhore digave dhe veprave dhe telekomunikacionet, 
ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese , centralet , 
objektet turistike , objektet ushtarake , objektet e kultit , 
rrjetet inxhierike , portet , aeroportet , objektet industrial , te 
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gjitha restaurimet ne pergjithsi, rikonstruksione te trupezimit 
ne menyre te qendrushme e te vazhdueshme me token ose 
ndertesen ku eshte vendosur.Projektus urbanist. Projektus 
arkitekt.Projektus konstruktor.Projektus instalator.Projektues 
vepra hidraulike.Projektues rruge-hekurudha.Projektim vepra 
arti.Studim gjeologo-inxhinierik –hidrogjeologjik.Projektim i 
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise.Projektues te sinjalizimit rrugor.Ne fushen e 
zbatimit dhe ne fushen e mbikqyrjes dhe supervizimit  
kompania do te realizoje ndertime te ndryshme. Ne fushen e 
energjise, studim, projektim etj.Ne fushen e turizmit.Ne 
fushen e transportit.Ne fushen e mjedisit.Ne fushen e 
prodhimit, studim, projektim, etj.Ne fushen e sherbimeve, 
agjensi imobiliare, zyre perkthimesh, agjensi 
punesimi,perfaqsim tregtar dhe ligjor,servis per tipet e 
ndryshme te automjeteve,etj.Ne fushen e auditit financiar.Ne 
fushen e botimeve. Ne fushen e trajnimeve, formimit, 
rritjes/aftesimit profesionale dhe arsimit.Ne fushen e 
tregtise.Ne fushen e telekomunikacionit, etj.
Abdyl Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2016                Deri: 28/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbdylKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEOPROJECT
E-Mail: abdyl_ko@yahoo.com  
Telefon:   0682003377

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-678125-02-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A113F273-AA88-4DEB-BE9C-1C7FD7122B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA8EDE0-E850-4B63-864D-92CF00EB5142
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576780-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795509-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359445-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 04.07.2017, ku vendosi : 
Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abdyl Kola")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/02/2012")            u be              ("08/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abdyl Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2016")            u be              ("08/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056838-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë08.01.2019 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6D16C2-2148-494E-83C3-0B63107633DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95087FE7-2E02-4617-8DA7-77E13009895D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BF6DA9-60C6-4196-BF16-9422C35C7789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C0EF4C-1EAB-40CC-9852-956C5B45B4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C0EF4C-1EAB-40CC-9852-956C5B45B4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D402F75-1278-49E2-BB9E-DB711ADA4D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2C9E4E-827E-488D-99CF-2532683FDF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA8EA93-3D81-448B-8EC9-A067217C90E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA61B642-D4C1-489E-B157-FA7B64B8A8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50AFB3A-CC5E-4E13-B2FF-3BF5A22B97F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50AFB3A-CC5E-4E13-B2FF-3BF5A22B97F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD98D196-7B49-4CD9-A057-931BEFCA4C8D
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ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("abdyl_ko@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Panorama, Kompleksi Erion, Pallati nr 1, Kati 1, Zyra 
nr 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Panorama", pallat i ri, perballe zyres qendrore te rregjistrimit te pasurive te 
paluajteshme.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-289284-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar00033.xlsx
Vendim i Ortakut 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres003.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545950-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar PA FORMULA.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Abdyl Kola vendimi (2).pdf

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611750-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abdyl Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2021")            u be              ("28/10/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9895F6B6-B55D-45B3-BAEB-40E965B7E6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9D4264-155E-4870-9AA2-9EDE84E73CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9D4264-155E-4870-9AA2-9EDE84E73CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3124A50-0530-45E4-A1F4-6449F1D01EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63A229A-A78F-48A6-B1E6-3C5CC2BF8736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E2F00D-2251-4163-9304-4072F3C488AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C71B1D-3140-4AA5-B1E1-086E3B1DE150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DD6A89-63B4-443D-9979-DFD82E331547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F00E81B-0850-4F35-A16A-F573BFCEAAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784DE412-D5F7-40C7-9169-EA598E453565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F80C73-0A82-4E15-BC7F-DB5138F2A8F9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-747610-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres-
1.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Dyli Bilanci 2021 (1).pdf
Dyli Vendim Pasqyrat Financiare.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar PA FORMULA.xlsx

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980618-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres-
1.xlsx
Pagesa e Gjobes.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar PA FORMULA.xlsx
Dyli Bilanci 2020 pdf.pdf
Vendimi i Ortakut 2020.pdf

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150430-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
1 Pasqyra e pozicionit financiar e sakte.xlsx
Geoproject Bilanci 2022.pdf
Shenimet shpjeguese Geovion (2).pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D4CFEB-0827-48E1-8D77-3227AB0079DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B81989-50D2-4C37-AEA2-9660764ADB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B81989-50D2-4C37-AEA2-9660764ADB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5080C607-E0EA-4EE5-9850-A56D58EE28BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1300C13-E6A0-4845-ABDF-2897DD1BA9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1300C13-E6A0-4845-ABDF-2897DD1BA9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75291480-683B-467A-B71D-56730021C7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1167DF-E6FA-4DC7-897C-24EC6461450E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB4D0FB-1C92-4815-9AC7-2200BF13CFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF44109-4A3E-4DF0-90DD-BCBC6FA5C38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEFA4E8-B817-4BD3-9E8B-6A404C681AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEFA4E8-B817-4BD3-9E8B-6A404C681AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD20F99-CE78-438D-A441-2B66D0B58FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAF6069-3F19-4BB5-A116-0BDDD37EE1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEF3DD2-FE7B-4FBF-8354-1D5E3C9DF54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEEA970-48ED-41C7-867D-626BB079E217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9308A5-BBCD-4C7F-81B3-687E99EF339E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ECE3DA-FE40-456A-8647-6CD31F4925C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8D4047-C718-4A24-8A99-0E94C29234C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1BAA74-55EB-407A-B42D-24F09CE5528F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8806F6-8A07-4884-89DC-DDABBF45A487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8806F6-8A07-4884-89DC-DDABBF45A487
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Vendim i Personit Juridik (2).pdf

Datë: 18/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1072C3C8-ECBF-47CC-9C88-8C2ED085DD40

